

# **LB Tømrer- og Snedkerforretning ApS**

Provstigade 8  
5610 Assens

Årsrapport  
16. marts 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/11/2017**

---

**Lars Eriksen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	LB Tømrer- og Snedkerforretning ApS Provstigade 8 5610 Assens
	e-mailadresse: lbtoemrersnedker@gmail.com
	CVR-nr: 37552267
	Regnskabsår: 16/03/2016 - 30/06/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Fynske Bank Østergade 42 5610 Assens

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrer og snedker virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet blev etableret i marts 2016.

Første år er i henhold til de lagte budgetter og indeholder en ikke betydelige udgift til opstart.

Årets resultat udviser et resultat før skat på t.kr. -355, der af ledelsen anses for ikke tilfredsstillende, selvom det er i forhold til det forventede.

For det kommende regnskabsår forventes der et forbedret resultat.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet nogen hændelser, der vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 16. mar 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>491.839</b>
Personaleomkostninger .....		-836.328
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-344.489</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.708
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-12.091
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-354.872</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-354.872</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-354.872
<b>I alt</b> .....		<b>-354.872</b>



# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		217.220
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>217.220</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>217.220</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>217.220</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	50.000
Overført resultat .....		-354.872
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-304.872</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		373.440
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>373.440</b>
Gæld til banker .....		98.044
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		50.608
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>148.652</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>522.092</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>217.220</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Renter til tilknyttede virksomheder	3.440	0
Øvrige finansielle omkostninger	8.651	0
	<u>12.091</u>	<u>0</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Stiftelse 16.03.2016.	50.000
Ændring	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<u><b>50.000</b></u>

## 3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse forventer positiv indtjening i de kommende år, hvorved selskabets indskudskapital forventer reetableret indenfor de kommende år.

Selskabets moderselskaber har afgivet tilbagetrædelseserklæring over for selskabet, ligesom det lagte budget for det kommende regnskabsår udviser at de de nuværende kreditrammer er tilstrækkelig for at gennemføre den budgetterede omsætning.

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er der afgivet virksomhedspant.

Virksomhedspantet er udgør tkr. 200

## 5. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

L.P. Holding ApS, Provstigade 8A, 5610 Assens.  
BJ Holding Bellinge ApS, Dunbirkevej 8, 5250 Odense SV

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2016/17</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2